
 

 

 

Łódź, dnia 27.12.2022 r. 

Numer sprawy: 40/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r . – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710  

ze zm.), informuje, w postępowaniu na: „Dostawy pieczywa i ciast dla Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi” do upływu terminu składania ofert, tj. 27.12.2022 r. , do godz. 

09:00 wpłynęła oferta w części 1: 

 

Oferta nr 1 

Piekarnia Jazon II Paweł Poryzała 
Dobrzelów 83 
97-400 Bełchatów 
Cena oferty brutto: 165 412,90 zł 
 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi 

 
  Andrzej Kaczorowski 

 


